
Otsuse EELNÕU nr 7 

   eelnõu algataja:  

Häädemeeste Vallavalitsus 

 

HÄÄDEMEESTE VALD 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste vald      29. veebruar 2024 nr … 

 

 

Vallavara võõrandamisest keeldumine  

 

 

Häädemeeste vallas Häädemeeste alevikus asuva Pärnu mnt 25 kinnistu (katastritunnus 

21301:006:0330) omanik esitas Häädemeeste Vallavalitsusele 25.01.2024 avalduse 

(dokumendiregistri nr 4-7/173), milles soovib omandada Häädemeeste valla omandis 

oleva Pärnu mnt 23a kinnistu (katastritunnus 21401:001:0071, registriosa 16267350, 

pindala 412 m2, sihtotstarve transpordimaa 100%).  

Pärnu mnt 23a kinnistul asub osaliselt Häädemeeste alevikus Pärnu maantee ääres 

kulgev kergliiklustee ja tänavavalgustus. Kergliiklustee alast välja jäävale kinnistu osale 

on võimalus talvise teehoolduse käigus lükata maanteelt ning kergliiklusteelt lumi. 

Eelöeldust tulenevalt on Häädemeeste vallal kinnistut vaja seadusega kohalikule 

omavalitsusele pandud ülesannete täitmiseks. 

Vastavalt Häädemeeste vallavara valitsemise korra § 17 lõike 1 punktile 1 otsustab 

vallavara võõrandamise volikogu, kui võõrandatakse kinnisvara või hooneid. 

Lähtudes eeltoodust ning võttes aluseks Häädemeeste Vallavolikogu 29.03.2018 

määruse nr 14 "Vallavaravalitsemise kord" § 17 lõike 1 punkti 1, Häädemeeste 

Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Keelduda Häädemeeste valla omandis oleva Pärnu mnt 23a kinnistu (katastritunnus 

21401:001:0071, registriosa 16267350, pindala 412 m2, sihtotstarve transpordimaa 

100%) võõrandamisest. 

 

2. Otsuse peale võib esitada Häädemeeste Vallavolikogule vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või 

päevast, millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna 

Halduskohtu Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 

päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Andrus Soopalu  

volikogu esimees 



 

 

SELETUSKIRI 

Otsuse eelnõu „Vallavara võõrandamisest keeldumine“ juurde. 

 

Eelnõu eesmärk 

Keelduda Häädemeeste vallale kuuluva Pärnu mnt 23a kinnistu võõrandamisest. 

 

Eelnõu juriidiline alus 

Häädemeeste Vallavolikogu 29.03.2018 määruse nr 14 „Vallavara valitsemise kord“ § 

17 lõikest 1 tulenevalt otsustab vallavara võõrandamise vallavolikogu, kui tegu on 

kinnisvaraga.  

 

Eelnõu sisu 

Eelnõuga otsustatakse keelduda Häädemeeste alevikus Pärnu mnt 23a kinnistu 

võõrandamisest. Pärnu mnt 23a kinnistul asub osaliselt Häädemeeste alevikus Pärnu 

maantee ääres kulgev kergliiklustee ja tänavavalgustus. Kergliiklustee alast välja jäävale 

osale on võimalus talvise teehoolduse käigus lükata maanteelt ning kergteelt lumi. 

Eelöeldust tulenevalt on Häädemeeste vallal kinnistut vaja seadusega kohalikule 

omavalitsusele pandud ülesannete täitmiseks. 

 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu poolthäälte enamus (KOKS § 45 lõige 5). 

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Seletuskirja koostas 

Marie Reinson 

planeerimis- ja maanõunik 

 

 


